2 gia đình tang quyến ủng hộ Giáo xứ $900.00

Ca đoàn Giáo xứ hát 2 lễ an táng ủng hộ $500.00

Tiền lời Ban Tài Chánh bán hàng cuối tuần $807.00

Bao thư quỹ phát triển & Bảo trì Giáo xứ $980.00

TỔNG CỘNG: $19,674.00

BÁNH CHƯNG, BÁNH TÉT VÀ DƯA MÓN

Giáo xứ sẽ bán bánh chưng, bánh tét và dưa món vào dịp

Tết Nguyên Đán Bính Ngọ 2026. Bánh chưng và bánh tét

giá $28.00; dưa món giá $10.00.

Bắt đầu nhận đặt bánh chưng và bánh tét từ Chúa Nhật

hôm nay cho đến Chúa Nhật, ngày 1 tháng 2 năm 2026.

Ngày giao bánh từ Thứ Bảy, Chúa Nhật, Thứ Hai ngày

7,8,9 tháng 2 năm 2026.

Để đặt bánh chưng, bánh tét và dưa món xin gọi: cô Lan

Toner (703) 626-9294; chị Dung Thanh (703) 966-7758;

cô Tuyết Thành (703) 887-4641; chị Ann Borres (210)

710-5261; chị Trần Hạnh (504) 495-8149; chị Hải Yến

(571) 247-1398; chị Nguyễn Loan (571) 226-6341 hoặc

Văn Phòng Giáo Xứ (703) 553-0370.

HEO QUAY ĐẶC BIỆT

Nhằm đáp ứng nhu cầu thưởng thức món heo quay, dịp Tết

Nguyên Đán Bính Ngọ 2026, giáo xứ có bán Heo Quay

đặc biệt thơm dòn. Heo quay đặc biệt cho dịp Tết với giá

chỉ $18/1lb. Pick up Heo Quay vào 2 ngày 14 và 15 tháng

2 năm 2026, lúc 9 giờ sáng, 11 giờ sáng, 1 giờ trưa và 3

giờ chiều.

Để đặt Heo Quay xin gọi: cô Lan Toner (703) 626-9294;

chị Dung Thanh (703) 966-7758; cô Tuyết Thành